
АДМІНІСТРАЦІЯ 

АДМІНІСТРАЦІЯ

№

Про затвердження нового складу 
комісії з питань розпорядження 
землями державної власності 
несільськогосгіодарського призначення

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

0 % # 6  * 0 £ * (  Житомир

Відповідно до  статей 6. 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», у зв'язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити новий склад комісії з питань розпорядження землями 
державної власності несільськогосподарського призначення, утвореної 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 20 лютого 2019 року № 57, що 
додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації від 08 березня 2023 року № 90 «Про 
затвердження нового складу комісії з питань розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського призначення», від 09 червня 2023 року № 242 
«Про внесення змін до складу комісії з питань розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського призначення^.

Начальник Віталій БУНЕЧКО



Додаток
до розпорядження голови 
Житомирської обласної 
державної адміністрації 
20 вересня 2019 року № 57 
(у редакції розпорядження 
Житомирської обласної 
військової адміністрації

03 )

СКЛАД
комісії з питань розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського призначення

ГРАДІ ВСЬКИИ 
Віктор Михайлович

- заступник начальника обласної військової 
адміністрації, голова комісії

КОНДРАТЮК 
Олександр Павлович

- директор Департаменту екології та природних 
ресурсів обласної військової адміністрації, 
заступник голови комісії

ФЕДИШИН 
Людмила Василівна

- заступник директора департаменту -  начальник 
управління природних ресурсів Департаменту 
екології та природних ресурсів обласної 
військової адміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

ВАЛІНКЕВИЧ 
Юрій Борисович

- начальник управління доходів та аналізу 
соціально-економічного розвитку Департаменту 
фінансів обласної військової адміністрації

ВРУЧИНСЬКИЙ 
Геннадій Францевич

- заступник начальника управління -  начальник 
відділу адміністрування місцевих податків і зборів 
з юридичних осіб, рентної плати та екологічного 
податку управління оподаткування юридичних 
осіб Головного управління Державної податкової 
служби у Житомирській області (за згодою)

БУЛАС
Роман Олександрович

- головний спеціаліст-юрисконсульт Управління 
Державного агентства з розвитку меліорації, 
рибного господарства та продовольчих програм у 
Житомирській області (за згодою)

ДЕМИДЧУК 
Ірина Володимирівна

- начальник юридичного управління апарату 
обласної військової адміністрації



Продовження додатка

ДОБРИНСЬКА 
Ніна Кантіївна

- заступник директора Департаменту 
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної військової адміністрації

КОНЧАКІВСЬКА 
Світлана Петрівна

- начальник Управління державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Еоловного управління Держпродспоживслужби в 
Житомирській області (за згодою)

МЕДИНСЬКИЙ 
Віктор Христофорович

- заступник директора департаменту -  начальник 
управління регіонального розвитку та 
містобудівного кадастру Департаменту 
регіонального розвитку обласної військової 
адміністрації

МИКИТИН 
Олег Ярославович

- заступник начальника Басейнового управління 
водних ресурсів річки Прип'ять (за згодою)

ОЛЕХНОВИЧ 
Зорина Василівна

- головний спеціаліст відділу лісового господарства 
Центрального міжрегіонального управління 
лісового та мисливського господарства 
(за згодою)

ОНІЩУК
Олександр Павлович

- в.о. начальника відділу державного екологічного 
нагляду (контролю) земельних ресурсів га надр 
Управління державного екологічного нагляду 
(контролю) природних ресурсів та промислового 
забруднення Житомирської області Державної 
екологічної інспекції Поліського округу 
(за згодою)

САВЧЕНКО 
РЗасиль Васильович

- головний лісничий Житомирського обласного 
комунального агролісогосподарського 
підприємства «Жи гомироблагроліс» 
Житомирської обласної ради (за згодою)

ТОРЧУК
Віктор Анатолійович

- начальник відділу землеустрою та охорони земель 
Еоловного управління Держгеокадасгру у 
Житомирській області (за згодою)

Директор Департаменту екології
та природних ресурсів обласної - > п 5
військової адміністрації Олександр КОНДРАТЮК


